
To nejlepší
z Chip DVD

TOP SOFTWARE PRO VÁŠ POČÍTAČ: každý měsíc 
nacházíte na Chip DVD plné verze programů, 
povinnou softwarovou výbavu, geniální nástroje, 
updaty a pořádnou porci zábavy. 
ING. MARTIN KUČERA – VEDOUCÍ CHIP DVD, MARTIN.KUCERA@CHIP.CZ

SEARCH & RECOVER 5

Zachránce vašich dat
VERZE NA 12 MĚSÍCŮ
Nástroj si poradí s obnovou dokumentů, digi-
tálních fotek, filmů nebo e-mailů, a to jak 

z pevných disků, tak i z pamě-
ťových karet, USB klíčenek 
a přehrávačů.
r Win 2k/XP/Vista
r On-line registrace
r Popis na  S36

MULTICORE TOOLS

Energie z multijádra
PLNÁ VERZE
Dostat plný výkon z počítače s více proceso-
ry není vždy snadné. Chip DVD přináší něko-

lik programů pro testování, 
měření a nastavení vícejádro-
vých procesorů.
r Win XP/Vista
r On-line registrace
r Popis na  S38

BB FLASHBACK 2 EXPRESS

Natočte si počítač
PLNÁ VERZE
Potřebujete vytvořit videonávod k používání 

programu nebo prezentaci 
s ukázkou práce s programy? 
Nainstalujte si program pro vy-
spělé zachytávání obrazovky.
r Win 2k/XP/Vista
r On-line registrace
r Popis na  S40

DISK CLEANER 3 PRO

Profesionální uklízeč disků
PLNÁ VERZE
Zbavte se nepotřebných dat na disku, která 
jen zabírají cenné místo a brzdí počítač. Vy-

užijte pro to připravený spe-
cializovaný nástroj s výbor-
nými výsledky.
r Win 9x/2k/XP/Vista
r On-line registrace
r Popis na  S38

DVD INDEX

Rychlé vyhledávání 
programů na Chip DVD
V menu Chip DVD najdete nové tlačítko DVD 
index. Má za úkol usnadnit vyhledávání 

programů, o kterých se 
píše v návodech a tes-
tech v tištěném Chipu. 
DVD index najdete 
u každého článku se 
seznamem programů.

GPARTED LIVE CD

Harddiskový manažer
PLNÁ VERZE
Standardní nástroje Windows nenabízejí ani 

zdaleka tak komfortní ovládá-
ní a funkce pro instalaci a roz-
dělování pevných disků jako 
tento software postavený 
na Linuxu.
r Linux
r Bez registrace

BURNING STUDIO 2009

Specialista na vypalování
PLNÁ VERZE
Další vylepšení plné verze známého vypalo-
vacího programu nabídne zálohování dat 

i vypalování filmových DVD. 
Specialitou je nástroj na vy-
tváření štítků a obalů.
r Win 2k/XP/Vista
r On-line registrace
r Popis na  S40

FIX-IT UTILITIES 7 EXPRESS

Výkon pod kontrolou
PLNÁ VERZE
Představujeme další program pro optima-
lizaci počítače. Obsahuje i automatickou 

optimalizaci výkonu počíta-
če nebo úpravu seznamu 
programů spouštěných 
při startu.
r Win 2k/XP/Vista
r On-line registrace

RISING ANTIVIRUS

Zodpovědná ochrana
PLNÉ VERZE
Při testování bezpečnostních řešení jsme 

v redakci Chipu narazili na 
dva uvolněné programy, 
které jsou vhodnými 
kandidáty pro zabezpečení 
vašeho počítače.
r Win XP/Vista
r Bez registrace

y y

y

DVD PŘÍLOHA 

34 11/2008  WWW.CHIP.CZ

034040 (x) avizoChipDVD_m.indd   34034040 (x) avizoChipDVD_m.indd   34 15.10.2008   16:34:5815.10.2008   16:34:58



SEZNAM PROGRAMŮ NA CHIP DVD 11/08
NERO 9

Multimediální balík
ZKUŠEBNÍ VERZE
Nazývat Nero vypalovacím balíkem by byla 

chyba. Vypalování je totiž jen 
kapkou v moři jeho multimedi-
álních funkcí. Vyplatí se upgra-
dovat na devátou verzi?
r Win 2k/XP/Vista
r On-line registrace

ZONER PHOTO STUDIO 11

Vše pro fotografie
ZKUŠEBNÍ VERZE
Pravidelně aktualizovaný program pro úpravy, 

třídění i prezentaci fotografií. 
Novinkou jsou dočasné vrstvy, 
přepracované rozhraní a spolu-
práce s Google Maps.
r Win 2k/XP/Vista
r Bez registrace

PC TOOLS IS 2008

Čtyřnásobná ochrana
VERZE NA 12 MĚSÍCŮ
Čtveřice nástrojů pro bezpečnou práci 

s počítačem – firewall, anti-
virus, antispam a antispywa-
re. Vše optimalizované a pod 
jednou střechou od jednoho 
výrobce.
r Win 2k/XP/Vista
r On-line registrace

WINOPTIMIZER 2009

Rychlejší Vista
PLNÁ VERZE
Plná verze výkonné aplikace pro správu 

a optimalizaci počítačů. 
Zvládne zrychlení startu 
i zvýšení výkonu počítačů 
i s nejnovějšími operačními 
systémy Windows.
r Win 2k/XP/Vista
r On-line registrace

j

ý

KOLONIZUJTE SVĚT

Zábava pro každý den
PLNÉ VERZE
Bavili byste se raději při promyšlené strategii 

na téma kolonizace Ameriky, 
nebo při ostrých závodech vý-
konných automobilů? Na Chip 
DVD najdete dvě povedené hry, 
které vyhoví snad každému.
r Win 9x/2k/XP/Vista
r Bez registrace

PŘEVODNÍKY KOYOTE

Konverze multimédií
PLNÉ VERZE
Pro konverzi různých typů souborů s hud-

bou a videem nebo pro ripo-
vání CD/DVD nemusíte kupo-
vat drahý software, vystačíte 
si se šikovnými programy 
z Chip DVD.
r Win 2k/XP/Vista
r Bez registrace

MIKROBÍ VETŘELCI

Film pro DVD přehrávače
Díky nejmodernější videotechnice můžeme nahlédnout do mikro-
skopického světa mikrobů, kde se vlnící se viry a žravé bakterie 
střetávají s lidskými buňkami. Díky úspěšnému snažení lidstva, 
podloženému tisíci pokusů, vyhrávají laboratorně vypěstovaní 
mikrobi nad nepřátelskými protivníky. Dál však přežívají zmu-
tovaní mikrobi, u kterých je odolnost proti lidským zbraním 
stále rafinovanější.

HARD DISK MANAGER 8.5

Správa a zálohování disků
PLNÁ VERZE
Komplexní správa pevných disků včetně klo-

nování a možnosti obnovy dat 
na smazaných oddílech a vy-
tvoření speciálního bootovací-
ho CD pro obnovu Windows 
při havárii.
r Win 2k/XP/Vista
r On-line registrace

AVG SECURITY CHIP EDITION 8.0

Bezpečně na PC i internetu
KONTINUÁLNÍ LICENCE
Nové AVG přináší řadu inovací v zabezpeče-

ní počítače před škodlivým 
softwarem a útoky z interne-
tu – nainstalujte si kompletní 
ochranu díky plné verzi 
z Chipu.
r Win 2k/XP/Vista
r Bez registrace

PLNÉ VERZE
Search & Recover 5
MultiCore Tools
Disk Cleaner 3 Pro
Burning Studio 2009
BB FlashBack 2 Express
Fix-It Utilities 7 Express
Rising Antivirus
PC Tools IS 2008
GParted Live CD
Převodníky Koyote
Recover My iPod
Hard Disk Manager 8.5
Drive Backup 8.5
WinOptimizer 2009
Registry Cleaner 3 Pro
AVG Chip Edition 8.0
Total Privacy 4.55
Desktop Maestro 2
K9 Web Protection
Movie Edit Pro 14 silver
Photo Manager 8
Cover Studio 2009
UBCD4Win
HWiNFO32
MOBILedit! 2.99
Příručka: Firefox 3.0
TESTY A PRAXE
Zoner Photo Studio 11 Pro
Přenosný systém
PeToUSB 3
USB Disk Storage Format
PE Builder 3.1.10a
ImgBurn 2.4.2.0
MS Virtual PC 2007 SP1
Nero
Nero 9
Nero BackItUp 4.0.38
Nero Move It 1.0.10
iPhone
Firmware 2.1
iTunes 8
QuickPwn 
Total Commander 7.04
T-PoT
MI.patched
Vzdálená správa
Hamachi 1.0.2.5
VNC Free Edition 4.1.2
CrossLoop 2.31
Internet banking
NoScript 1.8.1.3
PhishTank SiteChecker
Firefox Portable Edition
Obnova Windows
Driver Collector 1.2
DriverMax 4.4
Outlook Backup Assistant
Personal Backup 4.2.5
Firewally
AVG Chip Edition 8.0
Ashampoo FireWall Free
Comodo Firewall Pro 3.0

PC Tools Firewall Plus 4.0
Sunbelt Personal Firewall
Shutdown Win. servers
ZoneAlarm 7.0.483.0 Free
50 nástrojů
Wise Registry Cleaner 3
X-Setup Pro 9.0.1
Registry System Wizard
EnhanceMyVista
Dexpot 1.4.1
RocketDock 1.3.5
Autostart-Manager
Crystal XP 0.21
Yod‘m 3D
WinFlip 0.42
FlashGet 1.9.6
T-DSL Manager 6.80.40
Spacetime 3D-Browser
Blu-ray
CyberLink Blu-ray Disc
Tipy a triky
SOFTWARE
Ochrana před spamem
Bounce Bully 1.0
Mail Box Dispatcher 2.30
SpamBayes 1.0.4
Zálohování
Webové kamery
EatCam Recorder for ICQ
iSpy 1.0.3.9
LogiSphere 2.0.8
Krátké testy Chipu
Ashampoo Core Tuner
CloneDVD 4.2.5.0
DriverMax 4.4
Internet Explorer 8 beta 2
O&O DiskImage 3 Express
Google Picasa 3 beta
Pohoda 2009
Free & Open-source
Teen Spirit 0.95d
Lingoes v2.4.5
DivFix++ 0.30
Visual CD 4.0
3GP Video Converter 3.1
USB Image Tool 1.30
Gizmo Central 2.6
Slevy sw.cz
Slunečnice
Linux, Mac OS, PDA
SERVIS
Minimum pro PC
Přehrávače, prohlížeče
Pomocníci, nástroje
Antiviry, antispyware
Update Windows, Office
CHIP PLUS
DVD film: Mikrobí vetřelci
Redakce a kontakty
Chip 10/08 – PDF, text
Trend Micro BSA
Loap Katalog 2008/09
EIS Aladdin

35 WWW.CHIP.CZ  11/2008  

034040 (x) avizoChipDVD_m.indd   35034040 (x) avizoChipDVD_m.indd   35 15.10.2008   16:40:1915.10.2008   16:40:19



Omylem smazat důležité 

dokumenty, fotky či 

e-maily se už asi podařilo 

skoro každému. Stačí chvilka 

nepozornosti a je zaděláno na 

problémy. Záchranu nabízí plná 

verze programu Search and 

Recover z Chip DVD. Nástroj si 

poradí s obnovou dokumentů, 

digitálních fotek, filmů nebo 

e-mailů, a to jak z pevných disků, 

tak i z paměťových karet, USB 

klíčenek, přenosných přehráva-

čů a různých výměnných médií. 

Search and Recover má i mnoho 

dalších funkcí, například kom-

pletní obnovu všech smazaných 

dat z disku, záchranu poškoze-

ných diskových oddílů, kopíro-

vání kompletního obsahu disků 

nebo vytváření virtuálních dis-

ků. Search and Recover umí také 

spolehlivě zlikvidovat soubory 

pomocí jejich několikanásobné-

ho přepsání.

Search and Recover z Chip 

DVD je vám k dispozici pro neo-

mezené použití po dobu 12 mě-

síců od registrace, včetně aktua-

lizací na příštích 12 měsíců. 

Instalace a registrace
Registrace tohoto produktu 

probíhá po internetu ve dvou 

krocích. Nejprve pošlete na 

adresu uvedenou na Chip DVD 

e-mail. Obratem vám přijde 

zpráva, ve které je heslo pro roz-

balení archivu instalačních dat. 

Rozpakováním se vytvoří insta-

lační soubor. Ten spusťte a pro-

veďte instalaci programu. Bě-

hem instalace programu je tře-

ba zadat aktivační klíč, který 

získáte registrací na stránkách 

výrobce. Více na Chip DVD.

Obnova dat
Pokud nejsou smazané soubory 

přepsány novými daty, je velká 

šance na jejich obnovu. V hlav-

ním okně programu najdete na-

bídku různých typů souborů 

k obnově, na výběr máte mezi 

obnovou libovolných souborů, 

fotek a videa, hudebních soubo-

rů nebo e-mailů.

Při obnově souborů je třeba 

vybrat disk k prohledání a me-

todu skenování (rychlejší nebo 

pomalejší, ale o to důkladnější). 

Search and Recover prohledá 

vybraný disk a zobrazí 

seznam nalezených 

smazaných souborů. 

U každého ze souborů 

je uveden základní po-

pis a informace o jeho 

stavu. Následně máte 

na výběr mezi obno-

vou smazaných sou-

borů (Recover), nebo 

jejich definitivní likvi-

dací několikanásob-

ným přepsáním (Terminate). 

U souborů, které jsou v dobrém 

stavu pro obnovu, umí Search 

and Recover zobrazit náhled 

(přepněte volbu View z Details 

na Media). Pomocí filtrů může-

te nalezené soubory různě 

uspořádávat a vybírat z nich jen 

ty, které potřebujete obnovit 

nebo zlikvidovat.

Multimédia a e-maily
Práce s dalšími funkcemi pro ob-

novu specifických typů souborů 

se příliš neliší. Jestliže vyberete 

obnovu fotek a videa (Pictures & 

Movies), nabízí se vedle prohle-

dávání disků počítače i přímé 

vyhledávání dat na paměťové 

kartě připojeného fotoaparátu, 

přehrávače nebo kamery. 

V případě obnovení smaza-

ných e-mailů je prvním krokem 

výběr poštovního klienta (Out-

look, Outlook Express, Thun-

derbird, Eudora a Netscape). 

Program následně vyhledá da-

tabázi a vypíše e-maily, které je 

možné obnovit.

Speciální funkcí programu je 

ještě TotalRecovery – nástroj na 

obnovu kompletního obsahu 

disku nebo vybraných složek do 

zvoleného umístění, bez ohledu 

na typ souborů. 

Práce s disky
Search and Recover obsahuje 

i funkce, které bychom v pro-

gramu pro obnovu smazaných 

dat asi nečekali. Nabídka Advan-

ced Disk Tools obsahuje nástro-

je na zkopírování kompletního 

obsahu disků i dalších médií, 

včetně komprese a ochrany vy-

tvořeného archivu heslem. Sta-

čí jen vybrat zdrojové médium 

a cílové umístění.

r Win 2k/XP/Vista
r  On-line registrace (dostupná do 

30. 11. 2008)
r  www.iolo.com

Zachránce dat pro 
počítače, přehrávače 
i fotoaparáty 
PLNÁ VERZE 12měsíční licence programu Search and Recover si poradí 
s obnovou dokumentů, digitálních fotek, filmů nebo e-mailů, a to jak 
z pevných disků, tak i z paměťových karet, USB klíčenek a přehrávačů.

Soubory k obnově: Ze 
seznamu nalezených 
souborů je jasně patrné, 
které z nich bude mož-
né obnovit. Search and 
Recover zobrazí i jejich 
náhledy.

Pomalu a důkladně: Velká část 
úspěchu při obnově dat závisí 

na použité metodě prohledá-
vání disků.

v

s

s

U

j

p

s

n

v

b

j

d

S
s
s
k
n
R
n

Specialista na obnovu dat:  
Funkce programu Search 
and Recover jsou k dispo-
zici v přehledném uživatel-
ském prostředí.

DVD PŘÍLOHA 

36 11/2008  WWW.CHIP.CZ

034040 (x) avizoChipDVD_m.indd   36034040 (x) avizoChipDVD_m.indd   36 15.10.2008   16:40:4115.10.2008   16:40:41



PLACENÁ INZERCE



Ať chcete nebo ne, v počí-

tači během jeho používá-

ní zůstává velké množ-

ství nepotřebných souborů. 

Jedná se například o pozůstat-

ky po programech, které již 

nepoužíváte, dočasné soubo-

ry stažené z internetu, nepo-

třebná dočasná data vytvoře-

ná při práci s počítačem, in-

stalační soubory aktualizací 

operačního systému a mnoho 

dalšího nepotřebného balas-

tu. S vyčištěním disku od 

těchto zbytečností vám po-

může plná verze programu 

Wise Disk Cleaner z Chip DVD. 

Vyčistit disk s tímto nástro-

jem zvládnou i začátečníci, 

program komunikuje česky 

a obsahuje přehledného prů-

vodce nastavením. 

Disk Cleaner zcela odpovídá 

placené verzi, což znamená, že 

v případě potřeby uloží nepo-

třebné soubory do zvláštní slož-

ky na disku (kvůli možnosti je-

jich obnovy) a nabízí pokročilej-

ší možnosti nastavení vyhledá-

vání nepotřebných souborů. 

Jestliže se nespokojíte s na-

stavením čištění disků pomocí 

průvodce, můžete využít i další 

volby, jako je například vyhle-

dání souborů  k odstranění pod-

le data vytvoření, otevření nebo 

poslední úpravy souborů, podle 

různých atributů (skryté, archiv-

ní nebo systémové soubory 

a soubory určené jen ke čtení) 

a pak také podle velikosti.

r Win 9x/2k/XP/Vista
r  On-line registrace (dostupná do 

31. 12. 2008)
r  www.wisecleaner.com

Profesionální uklízeč 
pro pevné disky 
PLNÁ VERZE Zbavte se nepotřebných dat na disku, která jen zabírají 
cenné místo a brzdí počítač. Specializovaný nástroj Wise Disk Cleaner 
s českým prostředím vám s odborným úklidem pomůže.

Počítače s vícejádrovými 

procesory jsou dnes napro-

stou samozřejmostí, a to 

i v případě notebooků. Ne vždy 

je ovšem výkon vícejádrových 

procesorů optimálně využit 

operačním systémem a provo-

zovanými aplikacemi. S optima-

lizací využití výkonu počítače 

na úrovni jednotlivých procesů, 

služeb i běžících aplikací pomá-

há německý program MultiCore 

Optimizer. Uživatel může kon-

krétním aplikacím, procesům 

nebo službám přiřazovat priori-

tu, určovat, která procesorová 

jádra budou jejich instrukce 

zpracovávat, nebo jim dodávat 

extra porci výkonu procesorů. 

Mezi možnosti programu patří 

také automatická optimalizace 

výkonu procesorů nebo vytvá-

ření pravidel pro běh konkrét-

ních programů.

Použití programu však tro-

chu komplikuje německé uživa-

telské rozhraní, proto na Chip 

DVD najdete podrobný popis 

programu. 

U každého jednotlivého pro-

cesu můžete určit pravidla pro to, 

která procesorová jádra budou 

jeho instrukce vykonávat, případ-

ně jim dodat zvýšený příděl vý-

konu tlačítkem Turbo. Pravidla se 

načítají při startu počítače.

r Win XP/Vista
r  On-line registrace (dostupná do 

30. 11. 2008)
r  www.zonelink.de

Využijte plný výkon 
vícejádrových procesorů

PLNÁ VERZE Dostat plný výkon z počítače s více procesory není vždy 
snadné. Chip DVD přináší několik nástrojů včetně MultiCore Optimizeru 
pro testování, měření a nastavení vícejádrových procesorů.

Sledování procesů: V přehledu bě-
žících procesů lze nastavovat jejich 
prioritu a využití procesorů – ručně 
i automaticky.

  25% SLEVA 
na Disk Cleaner 3.7
Nejnovější komerční verze 
programu nabízí pokročilejší 
možnosti vyhledávání nepo-
třebných souborů a profily 
pro detekci více než 50 typů 
souborů. Neomezená licence 
vyjde na 338 Kč. Připojte 
se prostřednictvím internetu 
na www.sw.cz, vyhledejte 
program a použijte kupon 
wwdCL5. Více na Chip DVD.

DVD PŘÍLOHA 

38 11/2008  WWW.CHIP.CZ

034040 (x) avizoChipDVD_m.indd   38034040 (x) avizoChipDVD_m.indd   38 15.10.2008   16:40:5515.10.2008   16:40:55



PLACENÁ INZERCE



Burning Studio 2009 za-

stane všechny typy vypa-

lovacích úloh. Zvládne 

vypalování dat, videa a hudby 

i kopírování CD, DVD a Blu-ray 

disků. Burning Studio umí rov-

něž pracovat s ISO obrazy dis-

ků, zvládne ukládat skladby 

z hudebních CD do souborů 

v komprimovaných formátech 

nebo upravovat a smazat ob-

sah přepisovatelných disků. 

Specialitou je funkce pro bez-

pečné zálohování důležitých 

dat z počítače a jejich případ-

nou obnovu a také přehledný 

nástroj na vytváření štítků 

a obalů na vypálené disky. Jak 

je u programů Ashampoo zvy-

kem, i Burning Studio je snad-

no ovladatelné a kompletně 

lokalizované v češtině.

Oblast, ve které je Burning 

Studio velmi silné, je zálohová-

ní. K zálohování lze zvolit jakou-

koliv složku z disku, dále je mož-

né nastavit pro zvolenou složku 

různé typy filtrů pro výběr zálo-

hovaných souborů a umístění 

zálohy. Burning studio umí zá-

lohovat nejen na optické disky, 

ale i na lokální či síťové disky. 

Burning Studio nově obsa-

huje i nástroj na vytváření a tisk 

obalů a štítků na vypálené dis-

ky. Při vytváření obalů a štítků 

si stačí vybrat formát obalu 

a využít připravených grafic-

kých šablon. Texty se automa-

ticky načítají z disku nebo je lze 

doplnit ručně.

r Win 2k/XP/Vista
r  On-line registrace (dostupná do 

31. 12. 2008)
r www.ashampoo.com

Specialista 
na vypalování dat
PLNÁ VERZE Nové vylepšení známého vypalovacího programu 
Burning Studio nabídne zálohování dat i vypalování filmových DVD. 
Novinkou je speciální nástroj na vytváření potisků, štítků a obalů.

BB FlashBack Express 2 na-

bízí ne zcela obvyklou 

funkci – nahrávání dění 

na pracovní ploše počítače. Jis-

tě i vás napadne mnoho růz-

ných způsobů využití zázna-

mu, jako je například vytváření 

videonávodů pro práci s různý-

mi aplikacemi nebo třeba pří-

prava speciálních prezentací, 

jejichž součástí je i ukázka prá-

ce s programy, webovými strán-

kami nebo třeba dokumenty. 

Hodit se vám jistě může i mož-

nost nahrávání obrazu z web-

kamery a mluveného komentá-

ře k videu. Výstupem z progra-

mu je video v běžném formátu 

AVI nebo Flash pro umístění na 

web. Video ve formátu Flash 

umí BB FlashBack exportovat 

do HTML stránky, včetně pře-

hrávače a potřebných ovláda-

cích prvků. 

K ovládání aplikace lze použít 

i uživatelsky nastavitelné kláve-

sové zkratky. S nastavením para-

metrů vám pomůže průvodce. 

Velikost výsledného souboru 

s videem můžete snížit vypnu-

tím grafických efektů Windows, 

odstraněním tapety z pracovní 

plochy a vypnutím zobrazování 

obsahu oken při jejich přetaho-

vání myší. 

r Win 2k/XP/Vista
r  On-line registrace (dostupná do 

31. 12. 2008)
r www.bbsoftware.co.uk

  30% SLEVA 
na Burning Studio 8
Nejnovější verze programu 
nabízí nástroje na vytváření 
prezentací digitálních fotogra-
fií a jejich vypalování na fil-
mové DVD, včetně přechodo-
vých efektů, hudby nebo menu. 
Licence vyjde na 710 Kč. Při-
pojte se prostřednictvím inter-
netu na www.sw.cz, vyhledej-
te program a použijte kupon 
brNA3. Více na Chip DVD.

  SPECIÁLNÍ 
SLEVA na BB FlashBack 2
Komerční verze BB FlashBack 
obsahuje integrovaný editor 
pro pokročilou editaci videa, 
titulkování, přidávání komentá-
řů, detailních vysvětlivek apod. 
Licence vyjde na 3 869 Kč. Při-
pojte se prostřednictvím inter-
netu na www.sw.cz, vyhledejte 
program a použijte kupon 
s11BBf. Více na Chip DVD.

Natočte si počítač 
pro působivou prezentaci
PLNÁ VERZE Potřebujete vytvořit videonávod k používání programu 
nebo prezentaci s ukázkou práce s programy? Nainstalujte si program 
BB FlashBack 2 Express pro vyspělé zachytávání obrazovky.

DVD PŘÍLOHA 

40 11/2008  WWW.CHIP.CZ

034040 (x) avizoChipDVD_m.indd   40034040 (x) avizoChipDVD_m.indd   40 15.10.2008   16:41:0815.10.2008   16:41:08




